
MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022091601 
Processo Administrativo N° 2022091601 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 22/09/2022 08:39:28 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
30/0912022 08:56:06 CADASTRO DE PROPOSTA ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 
30/09/2022 12:12:31 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
03/10/2022 10:35:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
03/10/2022 13:41:39 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 
03/10/2022 13:57:00 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 
03/10/2022 16:02:29 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
03/10/2022 16:13:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
03/10/2022 17:20:19 CADASTRO DE PROPOSTA G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 
03/10/2022 17:20:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 
04/10/2022 06:20:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 

04/10/2022 09:00:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores (as). 
04/10/2022 09:02:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar inicio ao certame, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELETRICO E 
ESTRUTURA PARA READEQUAÇÃO DE PREDIO, PARA INSTALAÇÃO DA NOVA FABRICA DE COSTURA NA SEDE DO 
MUNICIPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE EMPREENDEDORISMO DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, tombado 
sob o n°2022.09.16.01 - PE - SEINFRA. 
04/10/2022 09:02:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Propostas já devidamente analisadas, e dentro de 10 minutos iremos iniciar a disputa. Voltaremos já. 
04/10/2022 09:13:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar inicio a disputa. De logo, iremos colocar todos os lotes para disputa. Boa sorte. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E ESTRUTURA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO 

Descrição: 1.1 QUADRO DE SOBREPOR COM BARRAMENTO TRIFASICO 16 DISJUNTORES DIN 
Quantidade. 1 Valor UnIt.: 493,29 Valor Total: 493,29 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO 
Descrição: 1.2 QUADRO DE SOBREPOR COM BARRAMENTO TRIFASICO 72 DISJUNTORES DIN 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.169,50 Valor Total: 1.169,50 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO 
Descrição: 1.3 DISJUNTOR TRIFASICO 10KA 125A CURVA C 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 211,10 

Modelo: SOPRANO 

Valor Total: 211,10 
Item: 4 Unicludo; UNIDADE Marca• SOPRANO 
Descrição: 1.4 DISJUNTOR TRIFASICO 3KA 16A CURVA C 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 43,10 

Modelo: SOPRANO 

Valor Total: 1.077,50 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO 
Descrição: 1.5 DISJUNTOR MONOFASICO 3KA 10A CURVA C 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 8,60 

Modelo: SOPRANO 

Valor Total: 68,80 

Gerado em: 04/10/2022 09:34:37 1 de 7 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO 
Descrição: 1.6 TOMADA INDUSTRIAL MONOFASICA 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 43,70 

Modelo: SOPRANO 

Valor Total: 2.622,00 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO 
Descrição: 1.7 TOMADA INDUSTRIAL TRIFASICO 

Modelo: SOPRANO 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 58,40 Valor Total: 467,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 021 11.175.931/0001-47 8.547,68 6.109,39 Slm 
2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 057 35.959.058/0001-41 8.547,68 7.500,00 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 015 40.219.546/0001-52 8.547,68 7.799,99 Sim 
4 J A SERVICOS E LOCACOES 012 35.896.112/0001-57 8.547,68 8.096,97 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/09/2022 08:39:27 PUBLICADO 

22/09/2022 08:40:02 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/10/2022 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/10/2022 09:13:35 DISPUTA 

04/10/2022 09:13:35 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 057) 

04/10/2022 09:13:35 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 012) 

04/10/2022 09:13:35 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

04/10/2022 09:13:35 LANCE G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 

04/10/2022 09:14:02 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 057) 

04/10/2022 09:17:21 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

04/10/2022 09:18:14 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 012) 

04/10/2022 09:20:19 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 057) 

04/10/2022 09:23:26 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

04/10/2022 09:23:46 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 012) 

04/10/2022 09:27:26 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

04/10/2022 09:28:35 TEMPO RANDC5MICO 

04/10/2022 09:29:07 LANCE G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 

04/10/2022 09:29:21 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 012) 

04/10/2022 09:29:35 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

8.547,68 

8.547,68 

8.547,68 

8.547,68 

8.500,00 

8.499,99 

8.499,89 

8.200,00 

8.199,99 

8.099,99 

8.099,98 

8.099,97 

8.096,97 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 021, 
PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 057 
0411012022 09:29:35 FEGHADO 1 

04/10/2022 09:30:08 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 057) 

04/10/2022 09:30:48 LANCE G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 

04/10/2022 09:32:49 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

04/10/2022 09:34:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 

7.500,00 

6.109,39 

7.799,99 

04/10/2022 09:34:35 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 04/10/2022 09:34:37 2 de 7 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E ESTRUTURA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: METRO Marca: PERFILIDER 
Descrição: 2.1 PERFILADO 38X38MM PERGURADO 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,00 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 2.250,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER 
Descrição: 2.2 EMENDA INTERNA PARA PERFILADO 38X38MM 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 5,50 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 137,50 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER 
Descrição: 2.3 CURVA 90° PARA PERFILADO 38X38MM 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 11,50 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 23,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER 
Descrição: 2.4 EMENDA TIPO T PARA PERFILADO 38X38MM 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 7,40 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 44,40 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER 
Descrição: 2.5 EMENDA TIPO X PARA PERFILADO 38X38MM 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 6,40 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 38,40 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER 
Descrição: 2.6 GANCHO CURTO TIPO J PARA PERFILADO 38X38MM 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,40 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 220,00 
Item: 7 Unidade: METRO Marca: PERFILIDER Modelo: PERFILIDER 
Descrição: 2.7 CABO DE AÇO REVESTIDO 1/4 

Quantidade: 280 Valor Unit.: 12,60 Valor Total: 3.528,00 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER 
Descrição: 2.8 CLIPS GRAMPO PARA CABO DE AÇO 1/4 
Quantidade: 260 Valor Unit.: 6,60 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 1.716,00 

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER 

Descrição: 2.9 PARAFUSO 3/8 COM 3/4 DE COMPRIMENTO 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,20 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 660,00 

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER Modelo: PERFILIDER 

Descrição: 2.10 PORCA 3/8 
Quantidade: 300 Valor UNIR.: 0,20 Valor Total: 60,00 

Marca: PERFILIDER Modelo: PERFILIDER Item: 11 Unidade: METRO 
Descrição: 2.11 ELETROCALHA 200X100 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 61,30 Valor Total: 4.291,00 

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER 
Descrição: 2.12 EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA 200X100 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,20 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 144,00 

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: PERFILIDER 
Descrição: 2.13 GANCHO VERTICAL ELETROCALHA 200X100 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,30 

Modelo: PERFILIDER 

Valor Total: 93,00 

Item: 14 Unidade: Unidade Marca: MESH 
DeRcriçãcE 2.14 SAIDA LATERAL DE ELETROCALHA PARA ELETRODUTO DE 2" 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,10 

Modelo: MESH 

Valor Total: 32,40 

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: MESH 
Descrição: 2.15 CURVA 90° PARA ELETRODUTO GALVANIZADO 2" 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 47,10 

Modelo, MESH 

Valor Total: 188,40 
Item: 16 Unidade: UNIDADE 
Descrição: 2.16 TUBO GALVANIZADO 2" 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 536,10 

Marca: ARCELOR MITTAL Modelo: ARCELOR MITTAL 

Valor Total: 6.433,20 

Gerado em: 04/10/2022 09:34:37 3 de 7 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

Item: 17 Unidade: VARA Marca: ARCELOR MITTAL 
Descrição: 2.17 TUBO GALVANIZADO 2 1/2" (VARA DE 6 METROS) 
Quantidade: 2 Valor Una.: 629,30 

Modelo: ARCELOR MITTAL 

Valor Total: 1.258,60 
Item: 18 Unidade: VARA Marca: ARCELOR MITTAL 
Descrição: 2.18 TUBO GALVANIZADO 1" (VARA DE 6 METROS) 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 243,50 

Modelo: ARCELOR MITTAL 

Valor Total: 243,50 
Item: 19 Unidade: VARA Marca: ARCELOR MITTAL 
Descrição: 2.19 TUBO GALVANIZADO 3/4" (VARA DE 6 METROS) 
Quantidade: 9 Valor Unit.: 182,50 

Modelo: ARCELOR MITTAL 

Valor Total: 1.642,50 
Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: MESH 
Descrição: 2.20 REDUCAO GALVANIZADO 2 1/2" PARA 1" 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 22,90 

Modelo: MESH 

Valor Total: 22,90 
Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: MESH 
Descrição: 2.21 REDUCAO GALVANIZADO 1" PARA 3/4" 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 14,30 

Modelo: MESH 

Valor Total: 28,60 
Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: MESH 
Descrição: 2.22 ENGATE RAPIDO COM TRAVA FEMEA 1/2 
Quantidade: 36 Valor Unit.: 23,20 

Modelo: MESH 

Valor Total: 835,20 
Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: MESH 
Descrição: 2.23 CONEXAO T 3/4 COM REDUÇÃO 1/2 
Quantidade: 36 Valor Unit.: 12,20 

Modelo: MESH 

Valor Total: 439,20 
Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: MESH 
Descrição: 2.24 CONEXAO T 1" GALVANIZADO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 91,01 

Modelo: MESH 

Valor Total: 91,01 
Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: MESH Modelo: MESH 
Descrição: 2.25 COTOVELO GALVANIZADO 1" 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 11,20 
Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: MESH 
Descrição: 2.26 COTOVELO GALVANIZADO 2 1/2" 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 48,50 

Modelo: MESH 

Valor Total: 145,50 

Item: 27 Unidade: UNIDADE 

Descrição: 2.27 LUVA GALVANIZADA 2 1/2" 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 36,60 

Marca: MESH Modelo: MESH 

Valor Total: 146,40 

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: MESH Modelo: MESH 

Descrição: 228 LUVA GALVANIZADA 3/4 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 240,00 

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: MESH Modelo: MESH 

Descrição: 2.29 LUVA GALVANIZADA 2" 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 80,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 097 11.175.931/0001-47 39.383,31 25.043,91 Sim 

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 086 35.959.058/0001-41 39.383,31 29.000,00 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 072 40.219.546/0001-52 39.383,31 29.999,99 Sim 
4 J A SERVICOS E LOCACOES 062 35.896,112/0001-57 39 383,31 31 798,96 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 04/10/2022 09:34:37 4 de 7 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/09/2022 08:39:27 PUBLICADO 

22/09/2022 08:40:02 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/10/2022 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

04/10/2022 09:13:35 DISPUTA 

04/10/2022 09:13:35 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 086) 

04/10/2022 09:13:35 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 062) 

04/10/2022 09:13:35 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072) 

04/10/2022 09:13:35 LANCE G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

04/10/2022 09:14:21 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 086) 

04/10/2022 09:17:38 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072) 

04/10/2022 09:18:31 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 062) 

04/10/2022 09:20:27 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 086) 

04/10/2022 09:23:39 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072) 

04/10/2022 09:24:03 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 062) 

04/10/2022 09:27:42 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072) 

04/10/2022 09:28:35 TEMPO RANDÕMICO 

04/10/2022 09:29:07 LANCE G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

04/1012022 09:29:32 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 062) 

04/10/2022 09:29:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

39.383,31 

39.383,31 

39.383,31 

39.383,31 

35.000,00 

34.999,99 

34.999,98 

32.000,00 

31.999,99 

31.799,99 

31.799,98 

31.799,97 

31.798,97 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 097, 
PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 086 
04/10/2022 09:29:35 FECHADO 1 

04/10/2022 09:29:51 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 086) 

04/1012022 09:30:48 LANCE G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

04/10/2022 09:31:29 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 062) 

04/10/2022 09:33:13 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072) 

04/10/2022 09:34:36 NOTIFICAÇA0 SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 

29.000,00 

25.043,91 

31.798,96 

29.999,99 

04/10/2022 09:34:36 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E ESTRUTURA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: 
Descrição: 3.8 LAMPADA TUBULAR LED 18W 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 

Descrição: 3.7 LUMINÁRIA COMERCIAL C/ REFLETOR EM ALUMINIO ALTO RENDIMENTO DE SOBREPOR PARA LÂMPADA 
LPD TA 1X18W 70W 
Quantidade: 80 Valor UnIt.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 Unidade: METROS Marca: 
Descrição: 3.2 CABO 1KV 6MM2 AZUL 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

Item: 4 Unidade: METROS Marca: 
Descrição: 3.4 CABO PVC 750V 2,5MM2 VERMELHO 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 0,00 

Gerado em: 04/10/2022 09:34:37 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

5 de 7 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

Item: 5 Unidade: METROS Marca: Modelo: 
Descrição: 3.5 CABO PVC 750V 2,5MM2 AZUL 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 3 Unidade: METROS Marca: Modelo: 
Descrição: 3.3 CABO 1KV 6MM2 VERDE 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 6 Unidade: METROS Marca: 
Descrição: 3.6 CABO PVC 750V 2,5MM2 VERDE 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 1 Unidade: METROS Marca: Modelo: 
Descrição: 3.1 CABO 1KV 6MM2 PRETO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELi 004 11.175.931/0001-47 41.336,48 30.000,00 Sim 
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 080 40.219.546/0001-52 41,336,48 31.200,00 Sim 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 047 35.959.058/0001-41 41.336,48 32.000,00 Sim 

4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 088 27.185.629/0001-00 41.336,48 33.499,00 Sim 

5 J A SERVICOS E LOCACOES 021 35.896.112/0001-57 41.336,48 34.798,97 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/09/2022 08:39:27 PUBLICADO 

22/09/2022 08:40:02 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/10/2022 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/10/2022 09:13:35 DISPUTA 

04/10/2022 09:13:35 LANCE G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 004) 41.336,48 

04/10/2022 09:13:35 LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 088) 41.336,48 

04/10/2022 09:13:35 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 047) 41.336,48 

04/10/2022 09:13:35 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 021) 41.336,48 

04/10/2022 09:13:35 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 41.336,48 

04/10/2022 09:13:58 LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 088) 41.300,00 

04/10/2022 09:14:35 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 047) 39.000,00 

04/10/2022 09:14:48 LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 088) 38.900,00 

04/10/2022 09:17:53 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 38.899,99 

04/10/2022 09:18:03 LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 088) 38.800,00 

04/10/2022 09:18:45 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 021) 38.800,01 

04/10/2022 09:20:38 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 047) 35.000,00 

04/10/2022 09:20:52 LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 088) 34.900,00 

04/10/2022 09:21:02 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 021) 34.900,01 

04/10/2022 09:23:53 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 34.899,99 

04/10/2022 09:24:14 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 021) 34.799,99 

04/10/2022 09:27:56 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 34.799,98 

Gerado em: 04/10/2022 09:34:37 6 de 7 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

04/10/2022 09:28:35 TEMPO RANDÔMICO 

04/10/2022 09:29:07 LANCE G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 004) 34.799,97 

04/10/2022 09:29:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 080, 
PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 047 
04/10/2022 09:29:35 FECHADO 1 

04/10/2022 09:29:40 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 047) 

04/10/2022 09:29:53 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 021) 

04/10/2022 09:30:48 LANCE G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 004) 

04/10/2022 09:31:10 LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 088) 

04/10/2022 09:33:36 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 080) 

04/10/2022 09:34:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 

32.000,00 

34.798,97 

30.000,00 

33.499,00 

31.200,00 

04/10/2022 09:34:36 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: FRANCISCO VID MENDES PINT 
jjf

Gerado em: 04/10/2022 09:34:37 7 de 7 


